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精品理财

起售金额
(元)

5万起
（新客）

10万起
（养老）

5万起
（薪溢宝）

募集期

1月15日-
1月21日

1月16日-
1月22日

1月17日-
1月23日

期限
（天）

91

183

275

预期年化
收益率

4.30%

4.10%

4.15%

私行客户专享
起售金额

(元)

200万起
（新客）

100万起

100万起

募集期

1月15日-
1月21日

1月16日-
1月22日

1月17日-
1月23日

期限
（天）

91

183

275

预期年化
收益率

4.45%

4.30%

4.35%

理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

大额存单

存款保险保障 安心
可提前支取 灵活
可开立存单 贴心
可按月付息 方便

2020年第五期个人大额存单 春节款

期限

3年

首发日：2020年1月17日 8：30

利率

4.18%

4.13%

起点金额

50万起

20万起

付息方式

按月付息

江苏银行南通分行
春节前后双休日正常营业

为了方便广大客户春节前后“随时、随地、随心”办理金融业务, 江苏银行南通分行辖
内全部网点即日起至2月28日期间双休日将正常对外营业，敬候您的光临。

江苏银行南通分行
2020年1月9日

财私客户权益升级

资产600万以上私行客户可免费享受贵
宾候机服务1次，同时赠送随行2人次；

资产200万以上财富客户可免费享受贵
宾候机服务1次，同时赠送随行1人次：

其他随行人员可自愿自费使用，价格150
元/次；

财私客户进入机场头等舱(2)VIP厅需凭
江苏银行贵宾服务卡和登机牌。

1、

2、

3、

4、

独立私人空间

温馨舒适环境

贵宾候机服务

免费茶水点心

江苏银行财私客户
登机专属服务

需提前一天预约，
数量有限，先到先得，仅供3000人。

本活动解释权归江苏银行南通分行、南通兴东国际机场所有

详询江苏银行南通分行各网点理财经理

发行渠道：江苏银行网点、手机银行、网上银行
欢迎垂询我行理财经理

活动详情详见串串盈APP或详询各营业网点

是不是很心动！
识别二维码
赶快办理吧！

客户类型

通行费

减免

实收

折扣率

新客户

5元

4.99元

0.01元

0.02折

老客户

2.62

2.38

4.75折

新客户

10元

5.5

4.5

4.5折

老客户

5.25

4.75

4.75折

新、老客户

20元

10.5

9.5

4.75折

30元

15.75

14.25

4.75折

50元

26.25

23.75

4.75折

100元

52.5

47.5

4.75折

300元

157.5

142.5

4.75折

产品信息以网点公布为准，详询理财经理。产品有风险，投资需谨慎！

ETC


