

# 江苏银行南通分行 春节前后双休日正常营业

为了方便广大客户春节前后“随时、随地、随心”办理金融业务，江苏银行南通分行辖内全部网点即日起至2月28日期间双休日将正常对外营业，敬候您的光临。

江苏银行南通分行  
2020年1月9日

## 精品理财

起售金额(元)	募集期	期限(天)	预期年化收益率
5万起(新客)	1月15日-1月21日	91	4.30%
10万起(养老)	1月16日-1月22日	183	4.10%
5万起(薪溢宝)	1月17日-1月23日	275	4.15%

## 私行客户专享

起售金额(元)	募集期	期限(天)	预期年化收益率
200万起(新客)	1月15日-1月21日	91	4.45%
100万起	1月16日-1月22日	183	4.30%
100万起	1月17日-1月23日	275	4.35%

理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

## 大额存单

# 江苏银行南通分行个人大额存单

## 发售预告



存款保险保障  
安心  
可提前支取  
灵活  
可开立存单  
贴心  
可按月付息  
方便

2020年第五期个人大额存单 春节款			
期限	利率	起点金额	付息方式
3年	4.18%	50万起	按月付息
	4.13%	20万起	

首发日:2020年1月17日 8:30  
发行渠道:江苏银行网点、手机银行、网上银行  
欢迎垂询我行理财经理

## ETC

### 江苏银行ETC免费办

#### 高速通行

# 4.75折



是不是很心动!  
识别二维码  
赶快办理吧!

#### 示例:

客户类型	新客户		老客户		新客户		老客户		新、老客户	
	通行费	5元	10元	20元	30元	50元	100元	300元	50元	157.5
减免	4.99元	2.62	5.5	5.25	10.5	15.75	26.25	52.5	157.5	
实收	0.01元	2.38	4.5	4.75	9.5	14.25	23.75	47.5	142.5	
折扣率	0.02折	4.75折	4.5折	4.75折	4.75折	4.75折	4.75折	4.75折	4.75折	

加油享优惠

500立减50元

天天5元洗爱车

南通近100家洗车门店  
均可享受优惠

产品信息以网点公布为准,详询理财经理。产品有风险,投资需谨慎!

## 财私客户权益升级

南通兴东国际机场  
**江苏银行财私客户**  
【贵宾候机服务卡】

独立私人空间

温馨舒适环境

贵宾候机服务

免费茶水点心

江苏银行财私客户  
登机专属服务

1、资产600万以上私行客户可免费享受贵宾候机服务1次,同时赠送随行2人次;

2、资产200万以上财富客户可免费享受贵宾候机服务1次,同时赠送随行1人次;

3、其他随行人员可自愿自费使用,价格150元/次;

4、财私客户进入机场头等舱(2)VIP厅需凭江苏银行贵宾服务卡和登机牌。

需提前一天预约,  
数量有限,先到先得,仅供3000人。

详询江苏银行南通分行各网点理财经理

本活动解释权归江苏银行南通分行、南通兴东国际机场所有

江苏银行  
BANK OF JIANGSU



95319  
www.jsbchina.cn